令和６年

利用者各位

利用者登録票提出についてのお願い

大門児童館（５２－０２７３）

日頃、児童健全育成事業にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。児童館では、毎年年度

初めに登録票の提出をお願いしています。これは児童館を利用する児童の把握上必要とされるものであっ

て、その他の目的で使用することはありません。

【目的】

〇施設利用者に感染症罹患者が認められた場合、体調確認の連絡のため。

〇けがなどの緊急時に連絡を取るため。

〇台風や地震などの災害時、児童館来館者を把握するため。

☆利用時のお願い

・入館時に体温測定、手指消毒をお願いします。

（身体がだるい、熱がある、喉の違和感がある等の症状がある方は、症状の重い・軽いに関わらず、来館

をご遠慮ください。）

・マスクの着用は各自の判断にお任せします

・利用時間は、９：３０～１２：００、１３：００～１８：００です。

・水分補給のため、水筒（お茶又は水）と汗拭きタオルを持参してください。

・児童館内でのお菓子、弁当などの食事はできません。

 ＊提出は直接大門児童館へお願いします。

切 り 取 り 線

児童館利用登録票・同意書
受付日：令和  年  月  日

射水市立大門児童館長

下記のとおり児童館の利用を申し込みます。

ふ り が な  男

・
女

生 年 月 日

利用児童名

年   月   日生    才

住 所

保 護 者 名

通 学 校 （         ）幼稚園・保育園・小学校・中学校・高校 学年    年

緊急連絡先

順番 続 柄  電 話 番 号（必ず連絡のつく番号を２つ以上記入してください）

１  TEL

２  TEL

３  TEL

備 考 （健康に関することなどあれば記入ください）

※児童館を利用するにあたり、個人情報の取り扱いについて、次の条件をもって同意します。

個人情報の内容 使 用 方 法 使 用 の 可 否

写 真 ホームページやＳＮＳ（インスタグラム等）への掲載 可 ・ 否

児童館だよりや新聞等の紙面掲載、及び、児童館内での掲示 可 ・ 否

映 像 ケーブルテレビ等のテレビ放送 可 ・ 否
※毎年、年度初めに登録票を提出していただきます。これは児童館を利用する児童の把握上必要とされるものであって、
その他の目的で使用することはありません。

※この登録票は厳重に保管し、期限切れの際には消去いたします。

Ｓ・Ｒ

西暦